

公表用

工事名称 船上山少年自然の家ほか火災報知設備更新工事

工事場所 東伯郡琴浦町山川ほか

工事費内訳

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
直 接 工 事 費	1	式	2,783,110	
計			2,783,110	
共通費				
共通仮設費	1	式		
現場管理費	1	式		
一般管理費等	1	式		
計			2,006,890	
工事価格	1	式	4,790,000	
消費税等相当額	1	式	479,000	消費税率 10 %
工事費 (内、法定福利費相当額263,450円)	1	式	5,269,000	

火災報知設備		火災報知設備		自動火災報知		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
発信機		1	式		142,200	別紙 00-0006
発信機 (表示灯一体型)	P型1級 屋内型 表示灯リニューアルプレート含	9	台	15,800	142,200	
計					142,200	
警報ベル		1	式		44,370	別紙 00-0007
ベル	150φ 露出	9	個	4,930	44,370	
計					44,370	
直接仮設	内部足場	1	式		63,300	別紙 00-0008
内部足場	簡易型移動式足場 5日間 掛払手間含	1	式		63,300	
計					63,300	
立会検査		1	式		93,900	別紙 00-0004
火災報知 立会検査	P型1級	1	1工事	93,900	93,900	
計					93,900	

火災報知設備		火災報知設備		自動火災報知		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去		1	式		323,440	別紙 00-0005
火災報知設備撤去 (受信機)	P型1級 25回線	1	面	81,000	81,000	
火災報知設備撤去 (受信機)	副受信機 25回線	1	面	16,400	16,400	
火災報知設備撤去	発信機 P形1級 撤去	9	個	2,160	19,440	
火災報知設備撤去	表示灯 撤去	9	個	940	8,460	
火災報知設備撤去	電鈴 撤去	9	個	940	8,460	
火災報知設備撤去	スポット形感知器 撤去	124	個	1,010	125,240	
火災報知設備撤去	煙感知器 撤去	30	個	1,210	36,300	
火災報知設備撤去	電磁リリース 撤去	6	個	2,570	15,420	
火災報知設備撤去	分布形感知器 1個用 撤去	4	個	3,180	12,720	
計					323,440	

